无线数据网关说明
SWSN-G20隔爆型无线数据接收网关
操
作
手
册
无线数据网关说明
第 1 页 共 23 页

1.1.2 网关的防爆标志：ExdbⅡCT6 Gb，Extb IIIC T80℃ Db。
1.2 命名
网关的型号命名方法表示如下：
SWSN-G20 -
规格代码
型号
型号 规格代码 说明
SWSN-G20 ........ 防爆型无线数据接收网关
输出信号 -32 ............
-96 ............
-128 ............
支持最多 32 台无线传感器的数据接收和管理
支持最多 96 台无线传感器的数据接收和管理
支持最多 128 台无线传感器的数据接收和管理
无线制式 ........
-LORA
默认 SWSN 模式
LORA 模式
数据接口 ......
-LAN
默认 2 个 RS485 接口 modbusRTU 协议
2 个以太网接口 modbus TCP 协议
无线数据网关说明
第 2 页 共 23 页
2、产品使用条件及适用场合
环境温度：-40～80℃；
平均相对湿度：不大于 95%RH（+25℃）；
大气压力：(80～106)kPa；
周围空气：含有ⅡA、ⅡB、ⅡC级，T1～T6 组爆炸性但无破坏绝缘的腐蚀性气体混合物的 1 区、
2区危险场所。；
3、主要技术参数
3.1 供电性能
a）额定工作电压:10-28VDC
b）工作电流：≤500mA
3.2 以太网口性能
a）传输方式：TCP/IP 传输协议
b）传输速率：10/100Mbps 自适应
c）发送光功率：-5dBm～0dBm
d）光接收灵敏度：≤-15dBm
3.3 485 串口性能
通信协议：Modbus RTU
接口方式：RS485 LAN